Regenschirm "Grenada"

Art-Nr.: 0014176
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Entdecken Sie den Regenschirm "Grenada" ? Ihr stilvoller Begleiter fur regnerische Tage. Mit seinen acht farbenfrohen Panels bringt
er Farbe in graue Stunden. Dank der automatischen Offnung ist er im Handumdrehen einsatzbereit. Der robuste Metallschaft und der
komfortable Klettverschluss sorgen fiir Stabilitat und einfache Handhabung. Mit einem Durchmesser von 103,5 cm bietet er optimalen
Schutz, wahrend das hochwertige Material aus Holz, Metall, Nylon und Polyester Langlebigkeit garantiert. Leicht und kompakt, ist er
der ideale Begleiter fur unterwegs. Hergestellt in China, vereint er Funktionalitat und Design auf elegante Weise.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

Produkt-Farben

2103,5x82,5cm rot
Siebdruck, Sublimation, dunkelblau
Thermotransfer

316

1

24

CN

66019920
85,5x24x9,5¢cm
7,2 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
CMYK
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